
UCHWAŁA  Nr   L  / 335 /  2010
RADY  MIEJSKIEJ  W  WITNICY

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 
poz. 1591 późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, , art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 2.568.546 zł, z tego:
1) zwiększa się dochody bieżące o 3.175.400 zł,
2) zmniejsza się dochody majątkowe o 606.854 zł, w tym zmniejsza się:
a. dochody na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i  3 

ustawy o finansach publicznych o kwotę 606.854 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 2.568.546 zł, z tego:
1) zwiększa się wydatki bieżące o 355.696 zł,
2) zwiększa się wydatki majątkowe o 2.212.850 zł, w tym zwiększa się:
a. wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych o kwotę 2.142.850 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3.  Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XLVII/291/2009 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2010 r., dotyczący dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2010 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały.
§ 4. Załącznik nr 11 do Uchwały Nr XLVII/291/2009 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2010 r., dotyczący limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Gminy Witnica w latach 2010-
2012, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.
§ 5. Załącznik nr 12 do Uchwały Nr XLVII/291/2009 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2010 r.,  dotyczący programów i projektów realizowanych ze środków funduszy strukturalnych i funduszu 
spójności, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

         P r z e w o d n i c z ą c a
  Rady Miejskiej

               mgr Krystyna Sikorska



UZASADNIENIE:

Zmiany po stronie dochodów dotyczą:

 Dział  010 – zmniejszeniem kwoty dotacji  na planowaną inwestycję – budowa sieci  wodociągowej w Nowych Dzieduszycach – 

kwoty po przetargowe – o 606.854 zł,

 Dział 750 – zaplanowaniem kwoty z tytułu należnych dochodów gminie związanych z realizacją zadań zleconych – w kwocie 500 zł 

oraz przeniesień pomiędzy paragrafami

 Dział 756 – zaplanowaniem odsetek od nieterminowych wpłat dotyczących karty podatkowej z urzędów skarbowych w wysokości 

500 zł,
 Dział 801 – przeniesień pomiędzy paragrafami (dotacja rozwojowa z czwartą cyfrą „7”, a nie jak było dotąd „8”),

 Dział 852 – zaplanowaniem kwoty zwrotu dotacji i odsetek pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie 25.000 zł,

 Dział 852 – zaplanowaniem dochodów z tytułu usług opiekuńczych – w kwocie 4.000 zł

 Dział 900 – zaplanowaniem dochodów z tytułu zwrotu podatku VAT z projektu unijnego „Ujście Warty – zintegrowana gospodarka 
wodno-ściekowa w aglomeracji Witnica” (VAT jest kosztem niekwalifikowanym) – w wysokości 3.130.000 zł,

 Dział 900 – zaplanowaniem otrzymanych dotacji ze Starostwa Powiatowego w Gorzowie Wlkp. - za zrealizowane zadania w 2009 r. 
– akcja gabaryt oraz wykonanie ścieki edukacyjnej – w kwocie 15.400 zł

Zmiany po stronie wydatków dotyczą:

 Dział 010 – zmniejszenia i kwoty dotacji, i udziału własnego w inwestycji – budowa sieci wodociągowej w Nowych Dzieduszycach – 

kwoty po przetargowe – o 987.150 zł,

 Dział 600 – zwiększeniem wydatków na zimowe utrzymanie dróg gminnych oraz zwiększeniem kwoty na budowę chodników w 

wysokości 120.000 zł;

 Dział 750 – zwiększeniem kwoty na wynagrodzenia pracowników (zwiększony w UMiG w Witnicy - etat) oraz zwiększeniem kwoty 

na zakup opału – w łącznej kwocie 84.843 zł,

 Dział  801 – zwiększenia wydatków dla SP w Dąbroszynie  oraz  w SP w Kamieniu Wielkim z przeznaczeniem na organizację 

zawodów gminnych tzw. Bicrajdu - o kwotę 1.236 zł oraz zwiększeniem kwoty wydatków dla SP w Kamieniu Wielkim o kwotę 4.321 
zł z przeznaczeniem na przebudowę przyłącza i układu pomiarowego energii elektrycznej, w SP w Nowinach Wielkich – zmiany w 
wydatkach dotyczą przeniesień pomiędzy paragrafami,

 Dział 852 – zaplanowaniem kwoty zwrotu dotacji i odsetek pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie 25.000 zł,

 Dział 900 – zwiększeniem wydatków na projekt „Ujście Warty – zintegrowana gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracji Witnica” 

o VAT – w wysokości 3.130.000 zł,
 Dział 900 – zwiększeniem wydatków na płace i pochodne dotyczące robót publicznych w łącznej kwocie 190.296 zł. 



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr /  / 2010

Rady Miejskiej w Witnicy

z dnia 29 kwietnia 2010  r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  w 2010 roku z budżetu Gminy

Dział Rozdz. § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 982 200 101 500 1 083 700
Dotacje podmiotowe
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 732 200 18 000 750 200
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 600 000 16 000 616 000
 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 600 000 16 000 616 000
 92116 Biblioteki 132 200 2 000 134 200
 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 132 200 2 000 134 200
      
Dotacje celowe
801 Oświata i wychowanie 250 000 0 250 000

 
80120 Licea ogólnokształcące 250 000 0 250 000

 
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

250 000 0 250 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 77 500 77 500
 92195 Pozostała działalność 0 77 500 77 500

 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 0 77 500 77 500

926 Kultura fizyczna i sport 0 6 000 6 000
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0 6 000 6 000

 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 0 6 000 6 000

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 238 145 210 345 448 490

Dotacje podmiotowe
801 Oświata i wychowanie 238 145 18 845 256 990
 80101 Szkoły podstawowe 227 477 16 416 243 893

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 227 477 16 416 243 893

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 668 2 429 13 097

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 10 668 2 429 13 097

851 Ochrona zdrowia 0 3 800 3 800
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 3 800 3 800

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0 3 800 3 800

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 2 500 2 500
 92195 Pozostała działalność 0 2 500 2 500

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0 2 500 2 500

926 Kultura fizyczna i sport 0 185 200 185 200
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0 185 200 185 200
 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 0 185 200 185 200



zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom


